

### Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia AOO INGV Protocollo Generale - U N. 0009249 del 25/07/2016

Gestione WEB

Alla Dott.ssa Maria SICLARI Al Direttore Generale Dott. Massimo GHILARDI Al Sig. Paolo SALSINI Al Sig. Andrea OVIS Alle OO.SS.

e, p.c.

Al Personale dell'INGV

Direzione centrale Affari amministrativi e del Personale

Oggetto: Pubblicità atti

Si trasmette copia dell'allegata delibera con richiesta di procedere alle prescritte notifiche.

Delibera n. 249/2016 del 21/07/2016 – Allegato E al Verbale n. 11/2016: Nomina Direttore Generale dell'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia – Dott.ssa Maria SICLARI.

IL DIRECTORE
Turnio PEPE



## Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

Delibera n. 249/2016

Allegato E al Verbale n. 11/2016

Oggetto: Nomina Direttore Generale dell'Istituto Nazionale di Geofisica e

Vulcanologia - Dott.ssa Maria SICLARI.

#### IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

- Visto il D.lgs. 29 settembre 1999, n. 381, con il quale è stato istituito l'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia;
- visto il D.lgs. 31 dicembre 2009, n. 213, concernente il "Riordino degli Enti di Ricerca" in attuazione dell'art. 1 della Legge 27 settembre 2007, n. 165;
- visto il D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche;
- visto lo Statuto dell'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia emanato con Decreto del Presidente n. 90 del 21 marzo 2011 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana Serie Generale n. 90 del 19 aprile 2011;
- visto il Regolamento di organizzazione e funzionamento dell'Istituto Nazionale di Geofisica emanato con Decreto del Presidente n. 366 del 6 novembre 2013 e pubblicato sul Sito WEB istituzionale;
- considerato che il mandato del Direttore Generale in carica perviene a scadenza il 31/08/2016;
- visto il Decreto presidenziale n. 252 del 22/06/2016, con il quale è stata avviata la procedura selettiva per l'individuazione del Direttore Generale dell'INGV;
- udita la relazione del Presidente sull'espletamento della predetta procedura e la sua proposta di nominare Direttore Generale dell'INGV la Dott.ssa Maria SICLARI;
- esaminato il curriculum vitae della Dott.ssa Maria SICLARI e valutato positivamente l'esito del colloquio con la candidata, svoltosi in data odierna;
- appurato il possesso da parte della candidata dei requisiti professionali richiesti;
- acquisita la disponibilità della candidata a ricoprire l'incarico a decorrere dal 01/09/2016,

#### **DELIBERA**

#### Art. 1

La Dott.ssa Maria SICLARI è nominata Direttore Generale dell'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia.

L'incarico decorrerà dal 01/09/2016 e avrà durata commisurata a quella del mandato in corso del Presidente.

87 CA



# Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

#### Art. 2

Il Presidente è autorizzato a sottoscrivere con la Dott.ssa Maria SICLARI il relativo contratto di lavoro, nel rispetto delle norme vigenti in materia.

Roma, 21/07/2016

La segretaria verbalizzante (Sig.ra Silvana TUCCI)

Sildoma Tucci

IL PRESIDENTE (Prof. Carlo DOGLIONI)